ArEHLUMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJTIMKA CEBEPHA MAKEOOHWJA
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MPETrNEN

Ha HeBpaboTeHu nuua
co cocTojba Ha 30.09.2020 rogunHa

LleHTap 3a BpaboTyBat-e BkynHo

Beposo
Butona
BananpoBo
Benec
BuHuua
I'eBrenuja
[octuBap
Oebap
HenyeBo
Oemup Xucap
KaBapapuu
Kunyeso
KouaHnu
KpaToBo
Kpusa MNanaHka
KpyLieso
KymaHoBo
MakenoHckn bpop
Herotuxo
Oxpug
Mpunen
MpobuwTun
PapoBuw
PeceH

CeeTn Hukone
Ha rpag Ckonje
Ctpyra
Ctpymuua
TeToBO

WTvn

BkynHo

2

3=4+5

1655
6720
945
5341
1041
1940
10653
2938
1669
933
2173
4037
3608
740
2986
1293
15734
1429
1625
3845
9060
1217
2771
1638
1557
29686
4697
6521
18563
4344

151359

I'pag

4

885
5396
340
3627
742
1278
5669
1959
1174
251
1549
2634
2636
577
1796
655
9744
593
1092
3024
6961
862
1712
1119
1019
22347
1883
3307
8291
3904
97026

Ceno

770
1324
605
1714
299
662
4984
979
495
682
624
1403
972
163
1190
638
5990
836
533
821
2099
355
1059
519
538
7339
2814
3214
10272
440
54333



